НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
 «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ»
(НП «СРО ОСГиНК»)

	«20» апреля 2011г.                   Москва                                              № 23

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

Евсеев Анатолий Васильевич – председатель Контрольной комиссии;
Летаев Андрей Евгеньевич – секретарь заседания Контрольной комиссии.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Невелев Яков Петрович;
2. Беляев Сергей Юрьевич;
3. Соркин Вячеслав Исаакович;
4. Застрожный Александр Владимирович;
5. Предущенко Андрей Владимирович.
6. Вышемирский Евгений Мстиславович.

Кворум  имеется.
        Заседание Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов» - правомочно.
Голосование:
«ЗА»			8	голосов
«ПРОТИВ»			нет
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 	нет

ПОВЕСТКА ДНЯ
I. Рассмотрение документов членов Партнерства о вступлении в Партнерство и выдаче свидетельств на основании заявлений, представленных за период с  25 марта  2011 г. по 17.04.2011 г. для рекомендации Совету Партнерства по  приему в члены партнерства и выдаче свидетельств о допуске к заявленным строительными организациями видам работ, в  соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ; Положением об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиями Партнерства о выдаче допуска к работам.

II. Рассмотрение документов членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства и выдаче свидетельств на основании заявлений в связи с изменением видов работ, представленных за период с  25 марта  2011 г. по 17.04.2011 г для рекомендации Совету Партнерства по  выдаче свидетельств о допуске к дополнительно заявленным строительными организациями видам работ, в  соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ; Положением об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиями Партнерства о выдаче допуска к работам.
III. Рассмотрение заявлений членов Партнерства о внесении изменений в свидетельства о   допуске к работам на основании изменения идентификационных данных юридических лиц, смены юридического адреса.

СЛУШАНИЯ:
I. По первому вопросу повестки дня -  докладчик Летаев Андрей Евгеньевич.

Он предложил одобрить  документы, представленные за период с  25 марта  2011 г. по 19.04.2011 г. для вступления в члены Партнерства и получения свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, как соответствующие требованиям Градостроительного кодекса РФ, Положению об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиям о допуске Партнерства.
Рекомендовать Совету Партнерства принять в члены и выдать свидетельства о допуске следующим   5 строительным организациям:
	№  п/п

	№ по реестру
	Название организации
	ИНН
	ОГРН
	Место нахождения (по Уставу)
	Генподряд
	Приложение 1
	Приложение 1/2

	1
	0471
	Общество с ограниченной ответственностью"Петербурггазмонтаж"
	7801538700
	1117847025295
	199106, г. Санкт-Петербург, Средний пр. В.О., д.88, лит.А

	Ѵ

	2
	4472
	Общество с ограниченной ответственностью «Северстрой»
	7731401787
	1117746152777
	Город Москва,12552, улица Оршанская, дом 5
	Ѵ

	Ѵ

	3
	4473
	Общество с ограниченной ответственностью « Ленхарт Деволепмент»
	7728750361
	1107746805583
	117393. Г. Москва, ул. Профсоюзная. Д.66, стр.стр.1

	Ѵ

	4
	4474
	Общество с ограниченной ответственностью «Компьюлинк Интеграция»
	7729352303
	1107746218590
	115191. Г. Москва, М.Тульская, д.59
	Ѵ
	Ѵ

	5
	0475
	Общество с ограниченной ответственностью"ИнвестСтрой"
	7727555664
	1057748532544
	Российская Федерация, 119334, г. Москва, ул. Косыгина, д.5

	Ѵ

Голосование:
«ЗА»			8	голосов
«ПРОТИВ»			нет
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 	нет

         	По первому вопросу повестки дня решили:

1.1.  Документы, представленные вышеуказанными организациями для вступления в члены Партнерства и получения свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, соответствуют требованиям Градостроительного кодекса РФ, Положению об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиям о допуске Партнерства.
1.2. Рекомендовать Совету Партнерства принять в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства вышеназванным строительным организациям.

II. По второму вопросу повестки дня -  докладчик Летаев Андрей Евгеньевич.

Он предложил одобрить документы, представленные за период с  25 марта  2011 г. по 19.04.2011 г. для внесения изменений в свидетельства о допуске к заявленным работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, как соответствующие требованиям Градостроительного кодекса РФ, Положению об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиям Партнерства о выдаче допуска к работам.
Рекомендовать Совету Партнерства внести изменения в свидетельства о допуске, в соответствии с требованиями законодательства РФ, следующим  18 строительным организациям:
	№  п/п

	№ по реестру
	Название организации
	ИНН
	ОГРН
	Место нахождения (по Уставу)
	Генподряд
	Приложение 1
	Приложение 1/2

	1
	0096
	Общество с ограниченной ответственностью
	Монтажно-наладочное предприятие "Промгазавтоматика"
	4705016180
	1024701245931
	198320, Российская Федерация, Санкт-Петербург, город Красное Село, Кингисеппское шоссе, д.47, лит. М

	Ѵ

	2
	0290
	Закрытое акционерное общество
	"ТИМ"
	6905024023
	1026900544197
	170024, Российская Федерация, г. Тверь, проспект 50 лет Октября, д.3, офис 314

	Ѵ

	3
	0026
	Закрытое акционерное общество
	"Аргус Пайплайн Сервис"
	7714572888
	1047796774046
	125040, г. Москва, ул. Скаковая, д.9

	Ѵ

	4
	0152
	Общество с ограниченной ответственностью
	"ГазКомплектРемонт"
	7723588725
	1067758221376
	142100, Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д.1
	Ѵ

	Ѵ

	5
	0169
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Передвижная механизированная колонна  №4"
	7727177959
	1027739602351
	Российская Федерация, 142717, Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение Развилковское, деревня Картино

	Ѵ

	6
	0277
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Протекор-Урал"
	5951898056
	1085951000222
	617860, Пермский край, Октябрьский район, п. Октябрьский, ул. Трактовая, д.45

	Ѵ

	7
	0001
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Строительная Компания "Севергазстройреммонтаж"
	7706248951
	1030800750551
	629303, Российская Федерация, ЯНАО, г. Новый Уренгой, микрорайон Дружба, дом 2, корпус 2, кв.5,6
	Ѵ
	Ѵ
	Ѵ

	8
	0350
	Общество с ограниченной ответственностью
	"АМТ-Антикор"
	7810529853
	1089847352320
	196191, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.168

	Ѵ
	Ѵ

	9
	0005
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Калугапромстройгаз"
	4021001683
	1054002005375
	249360, Россия, Калужская область, Хвастовичский район, село Хвастовичи, ул. Кирова, дом 73
	Ѵ
	Ѵ
	Ѵ

	10
	0123
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Строительно-монтажная фирма "Связьстрой"
	0264052298
	1050203265309
	452680, Республика Башкортостан, г.Нефтекамск, ул. Новая, д.1А

	Ѵ

	11
	0255
	Открытое акционерное общество
	"Обьнефтегазгеология"
	8602016394
	1028600579985
	628402, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Сургут, улица Федорова, дом 68а

	Ѵ

	12
	0269
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Передвижная механизированная колонна - 3 ВНИИГАЗ"
	5003029230
	1025000651598
	142717, Российская Федерация, Московская область, Ленинский район , пос. Развилка
	Ѵ
	Ѵ

	13
	0344
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Уралтрубопровод"
	5904092325
	1025900904996
	614039, Российская Федерация, г. Пермь, ул. Краснова, дом 1, офис 525
	Ѵ
	Ѵ
	Ѵ

	14
	0341
	Общество с ограниченной ответственностью
	"К-групп"
	7718691244
	1087746274571
	107258, г. Москва, ул. 3-я Гражданская, д.52, оф.2

	Ѵ
	Ѵ

	15
	0396
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Подземгазпром"
	7719002546
	1037739149447
	Российская Федерация, 119311, г. Москва, ул. Строителей, д.8, корп.1
	Ѵ

	Ѵ

	16
	0289
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Газпром бурение"
	5003026493
	1028900620319
	117420, г. Москва, ул. Наметкина, д.12А
	Ѵ

	Ѵ

	17
	0221
	Общество с ограниченной ответственностью
	"Газпромизоляция"
	7727546853
	1057747384694
	115191, Российская Федерация, г. Москва, ул. Рощинская 2-я, д.4

	Ѵ

	18
	0029
	Открытое акционерное общество
	"Специализированное  управление №7 Ремонт и Турбомонтаж"
	7709021370
	1027700034526
	105064, Российская Федерация, г. Москва, переулок Большой Казенный, дом 5
	Ѵ

	Ѵ

Голосование:

« ЗА»			8	голосов
«ПРОТИВ»			нет
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 	нет

По второму вопросу повестки дня решили:

2.1 Документы, представленные вышеуказанными организациями для внесения изменений в свидетельства о допуске к заявленным работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, соответствуют требованиям Градостроительного кодекса РФ, Положению об условиях и порядке членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»; Требованиям Партнерства о выдаче допуск к работам.
2.2 Рекомендовать Совету Партнерства внести изменения в  свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства вышеназванным строительным организациям в соответствии с требованиями законодательства РФ.

III. По третьему вопросу повестки - докладчик Летаев Андрей Евгеньевич.

Летаев А.Е. представил вниманию Контрольной комиссии заявление о внесении изменений в свидетельства в части изменения идентификационных данных предприятия, изменения юридического адреса, от руководителя 3 предприятий:

3.1 Директора ООО «Конверсия ХХI» А.И.Деревянченко  в связи с изменением идентификационных данных, реестровый №053: реорганизация в форме преобразования ( смена ИНН, ОГРН), смена организационно-правовой формы.[image: ]
		6

image2.jpeg
3.2 T'enepanbuoro mupexropa OO0 "Tomckuit UHKeHepHO-TeXHHUECKHI Ilentp" Vcenko I0.U. B
CBA3H C M3MCHCHHWEM HIEHTH()HKAIMOHHBIX J@HHBIX, pEecTpoBhIi Ne020, cMeHa MecTo
Haxoxaenus: Poccuiickas ®enepanust, Tomckas o61acts, 634057, r. ToMek, np. Mupa, 1.13/3;

3.3 Iupextopa O.FO. I'ycea OO0 «BoNrorascrpoii»s CBS3H ¢ H3MEHEHHEM HJICHTH(UKAITHOHHBIX
JIaHHBIX, peecTpoBbiid Ne0309, cMena Mecto Haxoxaenusa:603086, Hmxeropozckast o6acts, r.
Hwxunit Hosropon, yi. Crpenka, gom 7T

[onTeepy1atoniue T0KyMEHTBI IPEI0CTABIEHb], HA OCHOBAHHH 4ero Jletaen A.E TIPETIOKHIT
pexomenzioBath CoBery IlapTHepcTBa - BHECTH M3MEHEHHS B CBUJETEIBCTBA B YACTH H3MEHEHHS
HCHTH(QUKAIMOHHBIX TaHHBIX B COOTBETCTBHH C TPeOOBAHMSAMH 3aKOHOIATENbCTRA PD.
IonocoBanue:

« 34» 8 20710c08
«IIPOTHB» Hem
«BO3JJEP)KAJIOCh» Hnem

ITo yeTBepTOMY BOIIPOCY PEIIUIH:

Pexomennoars CoBery IlapTHepcTBa - BHECTH B CBHJETEIHCTBA U3MEHEHHS B YACTH H3MCHEHHS
TOPH/IMIECKOTO a/peca BBINICHA3BAHHBIX WICHOB IlapTHepCTBa B COOTBETCTBUH C TPeGOBAHHSMIEL
3aKOHOJaTe bcTBa PD.

TMOBECTKA JIHSI ACYEPITAHA.

3acenanne Kontponbroii komuccnn HexomMepueckoro mapraepcrsa «Camoperympyemast
opranusamus OObeIMHERHe CTpouTeeii Ta30BOr0 1 HE(TSHOrO KOMILIEKCOB) 3aKPBITO.

IIpencenarens 3acenanus KontpoasHoii komucenu A.B.EBceeB

Cexperaps 3acenanns KontpoasHoii Komucenn A.E.JIeraeB

image1.wmf

oleObject1.bin